

ALLEGATO A CME IMPIANTI RIVELAZIONE E ALLARMI INCENDIO (IRAI) E DI DIFFUSIONE SONORA (EVAC)

n° progr	art. elenco prezzi	indicazione dei lavori	q.ta'	prezzo unitario	importo	
					parziale	totale
A) SERVIZI SU BASE ANNUA						
A1) Impianto diffusione sonora						
1	1	Esecuzione di controllo semestrale di funzionamento di diffusori acustici, microfoni, pulsanti attivazione, pulsanti inibizione 2 x 1501 + 2x24 + 2x6 + 2x4	3 070,00 n 3 070,00	0,46	1 412,20	
2	2	Esecuzione di controllo semestrale di funzionamento e autonomia di centrale diffusione sonora e relativo UPS, compresa pulizia ventole 2x17	34,00 n 34,00	31,17	1 059,61	
A2) Impianto rivelazione fumo						
3	3	Esecuzione di controllo semestrale di funzionamento e autonomia di centralina rivelazione incendio e degli alimentatori dislocati in campo 2x28	56,00 n 56,00	34,50	1 932,00	
4	4	Esecuzione di controllo semestrale di rivelatore di fumo ottico, calore e gas con pulizia e prova di funzionamento per ogni dispositivo 2x601 + 2x36	1 274,00 n 1 274,00	3,45	4 395,30	
5	5	Esecuzione di controllo semestrale di pulsante allarme incendio con prova di funzionamento per ogni dispositivo 2x311	622,00 n 622,00	3,45	2 145,90	
6	6	Esecuzione di controllo semestrale di targa ottico acustica e sirene allarme incendio con prova di funzionamento per ogni dispositivo 2x263 + 2x28	582,00 n 582,00	3,45	2 007,90	
7	7	Esecuzione di controllo semestrale di magnete apriporta allarme incendio con prova di funzionamento per ogni dispositivo 2x193	386,00			

ALLEGATO A CME IMPIANTI RIVELAZIONE E ALLARMI INCENDIO (IRAI) E DI DIFFUSIONE SONORA (EVAC)

			n	386,00	4,31	1 664,63	
8	8	Esecuzione di controllo semestrale di elettrovalvola gas allarme incendio con prova di funzionamento per ogni dispositivo 2x10		20,00			
			n	20,00	15,58	311,65	
		Sommano per A)					14 929,19
		B) COSTI PER LA SICUREZZA SU BASE ANNUA					
9	9	Riunioni di coordinamento mirate alla illustrazione di particolari procedure o fasi di lavoro, consegna del materiale informativo ai lavoratori, criticità connesse ai rapporti fra committente ed appaltatore, approfondimenti di particolari situazioni di rischio e delle procedure di emergenza.					
		Costo per ogni ora di coordinamento con il datore di lavoro	ore	1,00	39,00	39,00	
10	10	Idem c.s. ma per Costo per ogni ora di coordinamento con il preposto	ore	1,00	35,50	35,50	
11	11	Idem c.s. ma per Costo per ogni ora di coordinamento con il lavoratore	ore	1,00	34,00	34,00	
12	12	Segnaletica di sicurezza da cantiere, su supporto metallico o plastificato, completa di cartelli segnalatori mobili.	n	2,00	10,00	20,00	
13	13	Recinzione per interni in fettuccia di nylon a fascia bianco/rosso su tubolari in pvc e basamento in contenitori riempiti di sabbia/acqua.	m	10,00	4,38	43,80	
		Sommano per B)					172,30
		TOTALE SERVIZIO A)+B) SU BASE ANNUA €					15 101,49